

ADDENDUM #2

RFP NO. ENG 25-01 Gosper Sanitary & Drain, Uganda Pump Station Upgrades

The following is an addendum to all bidders. **Bidders are to reference receipt of Addendum #2 in their submission.**

Bidder Questions and Township Answers

Question #1: Do you plan on having a site meeting prior to tender close?

Answer #1: No.

Question #2: Do you have photos of the site and pump station that can be made available?

Answer #2: Yes, See below.



Figure 1 - Uganda PS - Top Level (1)



Figure 2 - Uganda PS - Top Level (2)



Figure 3 - Uganda PS - Top Level (3)



Figure 4 - Uganda PS - Pump 1 Entrance



Figure 5 - Uganda PS - Pump 1 Top Level



Figure 6 - Uganda PS - Pump 1 Bottom Level (1)



Figure 7 - Uganda PS - Pump 1 Bottom Level (2)



Figure 8 - Uganda PS - Pump 2 Entrance



Figure 9 – Uganda PS – Pump 2 Top Level (1)



Figure 10 – Uganda PS – Pump 2 Top Level (2)



Figure 11 – Uganda PS – Bypass Chamber – Entrance



Figure 12 – Uganda PS – Bypass Chamber



Figure 13 – Uganda PS – Water Vault



Figure 14 – Uganda PS – Wet Well Entrance